
Российская Федерация 

Брянская область 

Администрация Клинцовского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.04.2025 № 143 

г. Клинцы 

О внесении изменений в постановление 

администрации Клинцовского района от  

02.12.2021 года № 659 «Об утверждении  

перечня главных администраторов доходов 

и источников финансирования дефицита  

бюджета Клинцовского муниципального 

района Брянской области» 

 

 

         На основании постановления администрации Клинцовского района от 27.12.2021 

года № 726 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

Клинцовского муниципального района Брянской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Клинцовского района от 02.12.2021 года 

№ 659 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Клинцовского муниципального района Брянской 

области» следующие изменения: 

исключить из Приложения 1 к Постановлению следующую строку 

 

904 1 13 01995 05 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств  бюджетов муниципальных 

районов 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  применяется 

к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Клинцовского 

муниципального района Брянской области, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Клинцовского района О.И. Казачкову. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Клинцовского района в сети Интернет по адресу: klinrai32.gosuslugi.ru. 

  

 

Глава  администрации 

Клинцовского района                                                                                       Л. И. Максименко 

 

 

 


